
UCHWAŁA NR XL/351/10  

RADY MIASTA W MYSZKOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały NR XXV/221/08 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 02 grudnia 2008r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat w 2009r. za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada Miasta w Myszkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXV/221/08 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 02 grudnia 2008r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat w 2009r. za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, zmienia się: § 4 który 
otrzymuje brzmienie: „Górne stawki opłat, o których mowa w § 1, 2, 3 uchwały obowiązują do 30.06.2010r.”  

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXVI/324/09 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 02 grudnia 2009r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat w 2009r. za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta w Myszkowie oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta w Myszkowie  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego  

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Urszula Motylewska 
 

ID: BEDMW-BXGWC-VHHPY-IEFHI-JHKDI. Podpisany. Strona 1 / 1


